
 
Interní / Internal 

Schůze atletického výboru 03/22 

Konané dne 8. 2. 2022 v klubovně SK Čtyři Dvory, z.s. 

Přítomni:, L. Kučera, J. Mleziva, B. Vít, J. Michna, L. Baronová, M. Rybák 

Omluveni: P. Suchý, P. Novák 

1.  Atletická halová sezóna  

19. - 20. 02. 2022 - MČR juniorů, dorost, Ostrava.  
Nahlášeni: L. Vacek (60 m a dálka), D. Gribbin (800m), D. Czepiec 60 m př., D. Pikl 
(1500 m), možnost štafety 4x200 m → doprovod B. Vít 

26. – 27.  - MČR žactva, Praha-Stromovka. F. Toul (1500m), → doprovod P. Suchý 

       

     2. Žádost o dotace Jihočeský kraj – dotace MÚ, KÚ 
 
MÚ: 

Opatření č. 1: Příspěvek na činnost výkonnostních mládežnických sportovních klubů, 
lhůta pro podávání žádostí: 24. 2. - 31. 3. 2021 

Opatření č. 3 : Příspěvek na sportovní akce, lhůta pro podávání žádostí: 1. 2. - 28. 2. 
2021 

 

Jihočeský kraj: 

Opatření č. 1: Sportovní činnost dětí a mládeže v klubech a oddílech JčK 

Žádosti bude možné podávat od 21. 2. 2022 do 9. 3. 2022. 

 

Nastuduje M. Rybák a osloví ostatní trenéry, zda lze čerpat. 

 

3. Členské příspěvky na rok 2022  

Bude kontrolovat hospodář B. Vít. 

 

4.Rozpočtová rozvaha 2022  

Přednesena a společně se zápisem bude poslána. 

5. Odměny trenérům 

Odměnu dostává M. Rybák jako hlavní trenér SpS a L. Baronová informovala, že odměnu   
2000,- Kč dostává ještě dalších pět trenérů.  

Odměny trenérům navrhne do další schůze AV předseda atletiky P. Suchý 

 

 



 
Interní / Internal 

6. Pořadatelství 2022  

Jsme přihlášení k pořadatelství: 

•        14. 5. so - KPJ - mladší žáci a žákyně (kolize s FO, začátek 13:00 až 14:00 
hod). B. Vít se domluví s M. Randlem, kdy budou fotbalisti končit a dle toho se 
stanový začátek. 

•         4. 9. ne 3. kolo KP družstev starších žáků a žákyň 

(Je zde tlak z JčKAS, abychom pořádali ještě minimálně jedny závody!) Pokud máme 
pořádat další závody, AV se dohodl na pořádání KPD přípravek dne 3.6. pá.  

 

7. Různé  
 

- plnění požadavků SpS ČAS, SpS trenéři, zařazení SCM atleta (F. Toul), SCM trenéři - 
pokud bude vypsané další kolo 
- je potvrzen termín oddílových závodů v sobotu 19.3. 2022 v koridoru ON 
- prohlídky → zajištěny M. Rybákem 
- soustředění atletů (přípravka a mladší žáci) přesunuty kvůli kolizi s KP na termín 29.4. až 
1.5. 2022.  
- vyhlídky na letní sezónu, přestupy, hostování. L. Baronová osloví Blatnou, Pokorný – 
Milevsko, návrat P. Urbana, hostování atletů z Veselí. 
- návrh na zavedení „Atletické středy (čtvrtky)“. Navrženy termíny: St 27.4., Čt 12.5., St 25.5., 
Čt 8.9.  
- návrh termínů oddílových vícebojů ml. žactva: 1.6., 2.6., 15.6. a 16.6. 

 
 

 

Příští schůzi svolá P. Suchý. 

 

 

Zapsal: J. Mleziva 

 


